i roku, **urodziło się:** *chrześcijan*: płci męskiej 9, płci żeńskiej 10; *starozakonnych*: płci męskiej 3, płci żeńskiej 4, razem 26; — **zawarło śluby małżeńskie:** par: *chrześcijan* 4; *starozakonnych* 1; — **umarło:** *chrześcijan*: płci męskiej 8, płci żeńskiej 7; *starozakonnych*: płci męskiej 4, płci żeńskiej 2, razem 21.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 85 — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

W końcu nadmieniamy się, że rodzice lub opiekunowie dają piśmienną deklarację, iż w razie podwyższenia opłaty, która z ubraniem najwyżej 230 r. na rok wynosić będzie, wniosą przypadającą od nich dopłatę za czas od daty wejścia pensjonarki do Instytutu.

Warszawa dnia 16 (28) Lipca 1869 roku.
Członek Rady, Baron, Frederiks,
za Sekretarza Rady, A. Zygmunt.

N. D. 5507. Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Budgowskiej.

Podaje do wiadomości publicznej: że przewożącym towary drogą żelazną Warszawsko-Wiedeńską, w bezpośrednim ruchu między Tryestem a St. Petersburgiem w ilości nie mniej jak 250,000 pud. owoców południowych w ciągu jednego roku, zapewnia się rabat od opłat podług obowiązującej taryfy pobranych po kop. 8 od centnara.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.

N. D. 5502. Начальникъ Глодавскаго Уѣзда.

Симъ объявляеть, что срокъ торговъ и мѣющихся было производиться въ присутствіи вѣреннаго мнѣ Уѣзднаго Управленія 19 Іюля с. г. на разбивку камня въ це-бень и заготовленіе дорожныхъ инстру-ментовъ, опубликованныхъ въ Варшавскомъ Дневникѣ въ № (проставить номе-ра), вследствие изменившихся обстоя-тельствъ, отложенъ на 11 Августа сего года.

Г. Влодава, Іюля 15 дня 1869 года.
Начальникъ Уѣзда, (.....).

OTWARCIE SPADKÓW. OTKRYTIE NASLĚDSTVĚ.

N. D. 5515. Pisarz Sądu Pokoju w Lublinie.

Po śmierci Szyi Rozencwaiga współwłaściciela nieruchomości w m. Piaskach Wielkich pod Nr. 10 położonej, otworzył się spadek, termin do regulacji którego pod prekluzją w kancelarji mej na d. 12 (24) Stycznia 1870 r. wyznaczam.

Lublin d. 9 (21) Lipca 1869 r.
1—2 W. Turchetti.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 5292. Sąd Pokoju w Kaliszu Wydział Hypoteczny.

Wskutek wniesionego żądania o wywołanie do pierwiastkowej regulacji hipoteki. Nieruchomości, we wsi Tyńcu pod Kaliszem dawniej Nr. 42 a obecnie Nr. 80a oznaczonej z domu drewnianego, zabudowań gospodar-skich oraz pól zrebna gruntu obejmującego wraz z łąką i placem mórg 21 pretów 30 składającej się, pomiędzy posesjami Soboc-kiego z jednej a Szklarka z drugiej strony

położonej, do własności niegdy Antoniego i Zofji z Rutowiczów małżonków Sulgów na-leżącej.

Zawiadania strony interesowane iż takowa odbędzie w kancelarji hypotecznej Sądu Poko-ju w dniu 27 Października (8 Listopada) 1869 roku.

Wzywa zatem wszystkich prawa do nierucho-ności tej mieć mogących izby takowe w ter- minie powyższym, pod prekluzją prawem hypo- tecznym zastrzeżoną zameltowali.

Ogłoszenie decyzji, wskutek tej regulacji wydanej nastąpi dnia 5 (17) Listopada r. b.

Ka isz dnia 11 (22) Lipca 1869 r.

Kwit na złożone w kasie Głównej Eko- nomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rs. 108 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem dnia N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa, dnia 7 (19) Lipca 1869 roku.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu, Jenerał-Major,
Witkowski.

3—3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 5236. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 7 (19) Sierpnia r. b.

(wypisać liczbami) wyraźnie (wy- pisać sumę literami) poddając się wszelkim wa- runkom do tej sprzedaży przez Magistrat prze- pisanym.

Kwit kasy (wypisać nazwę kasy) na złożone wadium w kwocie rs. (wypisać liczbą i litera- mi) załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w NN. pisałem dnia i miesiąca 1869 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa d. 10 (22) Lipca 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Generalnego Sztabu Jenerał-Major,

Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 5526. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 13 (25) Sierpnia roku bież.

Kwit na złożone w kasie Głównej Ekonomi- cznej m. Warszawy wadium w ilości rs. 36 i na koszt ogłoszenia, rs. 10 przy niniej- szym załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. pisa- łem dnia N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Generalnego-Sztabu,

Jenerał-Major Witkowski.

2—3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 5501. Kancelarja Okręgu Naukowego Warszawskiego.

Podaje do wiadomości iż w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b.

1. Копинь, 4 Июля 1869 года.

3—3 Едынский.

N. D. 5485. Комисаръ Администрацый Циркулю 1 и 2 Мiаста Варшавы.

Подает до wiadomości publicznej, iż правне zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: meble i różne sprzęty gospodarskie w dniu 1 (13) Sierpnia 1866 r. o godzinie 5 popołudniu w domu pod Nr. 1768 przy ulicy Ś-to Jerskiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1869 r.
1—2 Popiel.

N. D. 5487. Komisarz Administracyjny Cirkulu 1 i 2 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż правне zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: różne sprzęty gospodarskie w dniu 5 (17) Sierpnia 1869 r. o godzinie 5 po południu w domu pod Nr. 120 przy ulicy Piekarskiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1869 r.
1—2 Popiel.

N. D. 5486. Komisarz Administracyjny Cirkulu 1 i 2 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż правне zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: kanapy machonowych, w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 11 z rana w domu posesji własnej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 19 (31) Lipca 1869 r.
1—2 Popiel.

N. D. 5520. Komisarz Administracyjny Cirkulu 9 i 10 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż правне zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: kanapy machonowych, w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 11 z rana w domu posesji własnej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 15 (27) Lipca 1869 r.
2—2 Sosonko.

N. D. 5506. Pisarz Trybunatu Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do artykułu 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Cezara Modzelewskiego urzędnika, pod Nr. 2779 w Warszawie zamieszkałego, tudzież Emilji z Szyrowskich i voto Jabłońskiej, obecnie tegoż Cezara Modzelewskiego urzędnika żony, w asystencji i za upoważnieniem męża swego czyniącej, oraz z nim w Warszawie pod Nr. 2779 zamieszkałej a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Karpińskiego obrońcy przy bylej Radzie Stanu, w Warszawie pod Nr. 1773 zamieszkałego, obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 3,000 z procentem 5% od dnia 15 (27) Października 1867 r. i kosztami od Anisima Prekoffów, właściciela kołniji Nr. 3 i 4 hypoteczenie, a policyjnie Nr. 11 oznaczonej, do dóbr Targówek w okręgu i gubernji Warszawskiej położonej należących, tamże zamieszkałego, zaś zamieszkanie prawne w Pradze przy Warszawie pod Nr.

Radzie Stanu w Warszawie pod N-rem 1773 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarii Trybunatu Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopiach doręczone:

1. Teofilowi Vogt, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału IV, w Pradze przy Warszawie, tamże w Pradze przy Warszawie pod Nr. 331 urzędującemu, na ręce własne, d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1868 r.

2. Anastazemu Frejzler, wótowni gminy Brudno, w obecności pisarza gminy Wyzniskiego Antoniego, we wsi Brudno okręgu i gubernji Warszawskiej urzędującemu, na ręce własne, dnia 3 (15) Kwietnia 1868 r.

Wnieiono do księgi wieczystej dóbr Targówek w okręgu Warszawskim położonych, do których powyż zajęte i zaarrestowane kolonie należą, dnia 5 (17) Kwietnia 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunatu tutejszego utrzymanej w piśmie zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższych kolonji odbędzie się na publicznej audjencji Trybunatu Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-iej z rana, d. 14 (26) Czerwca 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Józef Karpiński obrońca przy b. Radzie Stanu, którego zamieszkanie jest w yżej wskazane.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunatu Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży subhastowanych kolonji Nr. 3 i 4 hypoteczenie, zaś Nr. 11 policyjnie oznaczonych do dóbr Targówek Okręgu i Gubernji Warszawskiej położonych należących, w d. 14 (26) Czerwca 1868 r. 28 Czerwca (10 Lipca) 1868 r. i 12 (24) Lipca 1868 r. oraz przygotowawczego przysądzenia tychże kolonji w d. 2 (14) Sierpnia 1868 r. na którym takowe przygotowawczo Józefowi Karpińskiemu obrońcy przy Senacie za rsr. 3,000 przysądzone zostały, a zarazem Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w tejże dacie wydanym, termin do ostatecznego tychże kolonji przysądzenia wyznaczył na dzień 23 Września (5 Października) 1868 r., który dla zaszyłych sporów spełzył bezskutku, po oddaleniu których, wyrokiem Trybunatu Cywilnego w Warszawie z dnia 2 (14) Sierpnia 1868 r. Sądu Apelacyjnego z dnia 8 (20) Października 1868 r. i 9 (21) Lipca 1869 r., tudzież IX Departamentu Rządzącego Senatu z dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1869 r., Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z dnia 18 (30) Lipca 1869 r., termin do ostatecznego tych kolonji przysądzenia wyznaczył na dzień 3 (15) Września 1869 r., który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunatu Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 odbywanych w Wydziale I o godzinie 10 z rana lub za przywołaniem sprawy z rejestru subhastacyjnego.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 5,030 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej. Vadium rsr. 1200.

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 5323. Rejent Okręgowy w Koninie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 9 (21) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana poczynając, przed podpisanym Rejentem w Koninie, na zasadzie decyzji Trybunatu Kaliskiego z dnia 12 (24) Maja r. b.

10, za złożeniem vadium rsr. 5. Sukcesorowie Paczkowskiego mieszkają w mieście Koninie. Warunki licytacyjne przejrzani być mogą w kancelarji tegoż Rejenta.

Konin d. 12 24 Lipca 1869 r.

2—3 Fortunat Łącki.

N. D. 5536 Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) 1869 r. poczynając od godziny 8 i od godziny 9 z rana na placu targowym Żelazna brama zwanym w Warszawie w drodze egzekucji Sądowej ruchomości to jest meble machonowe, jesionowe, orzechowe, biórka, szafy, stoly, łóżka fortepiany, towary z magazynu mód pochodzące t.

Mojsze Mendia Pech mieszkańców m Dubienki pszenicę w ilości korcy 120 za rs. 600 wypadkowym sposobem zagnął, przeto podpisana prosi znalazcę o zwrot takowego kwitu do rąk moich za stosownym wynagrodzeniem, gdyż po upływie 4 ch tygodni kwit ten uważany będzie za niebyły i w miejsce onego duplikat wydany zostanie.

Dubienka d. 11 (23) Lipca 1869 r.

1—3 Resia Biber.